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Z0Z/DZP/PN/14/17
Odpowiedzi na pytania

Zgodnie zart.38 ust. 1,2 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowieri (tekst jednolity Dz. U. z
2018r. poz. 2164 z p6z. zm.) Zamawiajacy — Zespot Opieki Zdrowotnej w Otawie udziela odpowiedzi na

nastgpujace zapytanie, dotyczace przetargu nieograniczonego na: Dostawe sprzetu medycznego |, znak
sprawy ZOZ/DZP/PN/14/17

Pytanie nr 1 Dotyczy Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza wymriary wirbwki (gtebokosé x szerokosé x wysoko$¢) 470mm x 325mm x
275mm i wage 21,8 kg przy spelnieniu pozostatych wymagan?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wiréwke o wymiarach 470mm x 325mm x 275mm, waga wirdwki zgodnie z SIWZ,
Pytanie nr 2 Dotyczy Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zakrs obrotow wirdwki 500 do 6000 obr/min i maksymalne przy$pieszenie RCF
-4800 x g ? Jesli nie, to prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 3 Dotyczy Zadanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wirnik katowy 30" ( pojemnosé wirnika 24x15/10 ml), w ktérym probéwki z
materiatem umieszczane sg bezposrednio w wirniku bez koniecznosci stosowania dodatkowych pojemnikow,
wirnik fatwy do utrzymania w czystosci, w catosci sterylizowalny w temperaturze do 121 st. C ? Jesli nie, to
prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 Dotyczy Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na rezygnacje z mozliwosci wymagania ztozenia probki w celu potwierdzenia
ze oferowany przedmiot zaméwienia spetnia wymagane parametry w zadaniu nr 27 Dostarczenie probki w
odniesieniu do zadania nr 2 oznaczatoby w praktyce wykonanie dostawy wiréwki bez gwarancji wyboru oferty
wykonawecy, co bytoby pozbawione racjonalnosci ekonomicznej. Zadanie dostarczenie prébek towaréw ma
sens w przypadku wyrobéw masowych. W przypadku tego postgpowania Zamawiajacy jest wystarczajaco
chroniony zapisem wzoru umowy, przewidujacym dotkliwe kary umowne dla wykonawcy w przypadku
odstapienia przez Zamawiajgcego od umowy z przyczyn zawinionych przez wykonawce, a dostawa
przedmiotu umowy niezgodnego ze ztozong ofertg jest wystarczajaca przestanka do takiego odstapienia. W
przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od przywotanego zapisu SIWZ - w rozdz. IX pkt 2. ,<Zamawiajgcy
zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcow do ztozenia probki w celu potwierdzenia ze oferowany
przedmiot zaméwienia spetnia wymagane parametry. ,

Pytanie nr 5 Dotyczy Zadanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu wykonania zamdwienia w zadaniu nr 2 do 6 tygodni
od chwili podpisania stosownej umowy ? Termin 21 dni jest zbyt krotki w przypadku dostaw spoza Unii
Eurpojskiej, co ogranicza ilo$¢ wykonawcow mogacych wzig¢ udziat w toczacym sie postepowaniu, a to jest
dla Zamawiajacego niekorzystne.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6 Dotyczy Zadanie nr 7

W nawigzaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji prosze o informacje, czy Zamawiajacy dopusci oferte na
lampe bakteriobdjcza (zadanie nr 7) o zmienionych nieco wymiarach koputy 1240 x 187 x 95 mm (niewielkie
roznice nie majg zadnego znaczena dla skutecznosci i eksploatacji lampy) - dotyczy punktu 15 zatacznika nr
2-7.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 7 Dotyczy Zatacznika n- 2-1, pkt. 20
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Prosimy ponadto o zmiane tresci zatacznika nr 8 i wykreslenie z niego punktu 2, gdyz zgodnie z decyzjg

Prezesa Urzedu Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktow Biobdjczych od lipca

2013r. wszystkie lampy bakteriobdjcze produkowane w Polsce przestaja by¢ wyrobami medycznymi.

Odpowiedz: Zatacznik nr 8 jest wzorem o$wiadczenia i wykonawca winien we wiasnym zakresie

zmodyfikowac jego tres¢, przywotujac odpowiednie przepisy dotyczace przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 8 Dotyczy Zadania 12 poz. 3

Nozyczki o dt. 110mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci do 5% zmiany diugo$ci narzedzia.

Pytanie nr 9 Dotyczy Zadania 12 poz. 14

Nozyczki o dt. 140mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci do 5% zmiany dtugosci narzedzia.

Pytanie nr 10 Dotyczy Zadania 12 poz. 15

Kleszcze o df. 200mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuéci do 5% zmiany dtugosci narzedzia.

Pytanie nr 11 Dotyczy Zadania 12 poz. 21,22

Kleszcze o dt. 140mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuéci do 5% zmiany dtugosci narzedzia.

Pytanie nr 12 Dotyczy Zadania 12 poz. 24

Miska o wym. 170x95x35mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuéci do 5% zmiany w wymiarach.

Pytanie nr 13 Dotyczy Zadania 12 poz. 25

Miska o wym. 250x140x35mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci do 5% zmiany w wymiarach.

Pytanie nr 14 Dotyczy Zadania 12 poz. 26

Weziernik o df. 140mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci do 5% zmiany dfugoséci narzedzia.

Pytanie nr 15 Dotyczy Zadania 12 poz. 28

Kontener o wym. 290x290x130mm, pozostate parametry bez zmian, bez wielorazowego wskaznika

uwidaczniajacego prébe otwarcia, nozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16 Dotyczy Zadania 12 poz. 29

Taca o wym. 243x253x50mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zmiane wymiaréw w zakresie +/- 10 mm, przy czym zaoferowana taca

musi pasowac do kontenera z poz. 28.

Pytanie nr 17 Dotyczy Zadania 12 poz. 33

Czy Zamawiajacy wymaga otoskop ze swiattem ksenonowym czy z o$wietleniem diodowym LED?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wskazane zrodta $wiatta.

Pytanie nr 18 Dotyczy Zadania 12 poz. 33

Otoskop z os$wietleniem LED, 3,7V, barwa $wiatta 9500K, brak danych o natezeniu $wiatta, pozostate

parametry bez zmian lub otoskop na $wiatto ksenonowo - halogenowo, pozostate parametry bez zmian lub

otoskop z oswietleniem diodowym _ED, 4000K, brak danych o natezeniu $wiatta.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19 Dotyczy Zadania 4

Prosimy o wyjasnienie ilu tyzek wyrnaga w zestawie Zamawiajgcy: czy maja to by¢ dwie tyzki z ruchoma

konicowka i dwie tyzki z lupa optyczng?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 20 Dotyczy Zadania 4

Czy Zamawiajacy dopusci serwis gwarancyjny nieautoryzowany przez producenta w zwiazku ze zmianami

nastepujgcymi w strukturze producenta?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 21
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W projekcie umowy Zamawiajacy w paragrafie 8 zawart zapis o tresci Wykonawca nie moze przeniesc
wierzytelnosci wobec Zamawiajgcego wynikajacych z niniejszej umowy na osobe trzecia, bez pisemnej zgody
podmiotu tworzacego Zamawiajacego”. Zgodnie z art. 509 k.c. wierzyciel moze bez zgody dtuznika przenie$é
wierzytelno$¢ na osobe trzecig chyba, ze sprzeciwiatoby sig to ustawie, zastrzezeniu umownemu lub wtadciwosci
zobowigzania. Czy Zamawiajacy jest zobligowany jakimsé przepisem do zamieszczenia takiego zastrzezenia
umownego? Jezeli tak, to prosze o wyjasnienie, w przeciwnym wypadku prosze o usunigcie tego punktu z
umowy.
Odpowiedz: Przywotane zapisy wynikajg z Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dziatalno$ci leczniczej (Dz.U.
2016 poz. 1638 z pozn. zm.)
Pytanie nr 22 Dotyczy Zadania nr 8
Czy Zamawiajacy wymaga, aby wagi w tym pakiecie posiadaty $wiadectwo kompatybilnosci
elektromagnetycznej? Taki dokument gwarantuje, ze wagi mogg bezusterkowo pracowac w pomieszczeniu, w
ktorym dziatajg inne urzadzenia emitujace fale radiowe: np. telefony komaorkowe, kuchenki mikrofalowe, inne
urzadzenia medyczne. Niektérzy producenci majg w swoich instrukcjach obstugi zapis ,, UWAGA! Praca w
poblizu (w odlegtosci do 2.8 m) telefonu komorkowego moze powodowaé niestabilnos¢ pracy
URZADZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy kazdy posiada w kieszeni telefon komorkowy wydaje sie byc
trudne do wyegzekwowania, a telefon moze spowodowac uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem
prawidtowego wyniku wazenia.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 23 Dotyczy Zadania nr 8
Czy Zamawiajgcy zrezygnuje ze szkolenia i dopusci wysytke wag z zadania nr 8 firma kurierskg? Sprzet
zarowno prosty w obstudze jak | montazu, dia wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawi¢ zadnych
problemoéw. Rezygnacja z tego wyrnogu pozwoli unikng¢ dodatkowych (niepotrzebnych) kosztéw, ktére
podwyzszg znacznie warto$é oferty.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 24 Dotyczy Zadania nr 3 Waga niemowleca
Czy Zamawiajgcy dopusci wagg. gdzie funkcje wypitego mleka mozna realizowaé przy pomocy funkcji TARA ?
Rozwigzanie tozsame z wymaganym. Oferujemy wage, gdzie ta funkcja realizowana jest przy pomocy
przycisku TARA i jest to rozwigzaniz tozsame z wymaganym.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 25 Dotyczy Zadania nr 8 Waga niemowleca
Czy Zamawiajacy dopusci wage, gdzie temperatura pracy wynosi 0 °C do +40 °C ?
Rozwigzanie korzystniejsze dla Zamawiajacego.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 26 Dotyczy Zadania nr & Waga osobowa z oceng BMI i wzrostomierzem i Waga osobowa z
wzrostomierzem
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wagi ze stopkami zamiast kotek transportowych? Takie
rozwigzanie jest bezpieczniejsze w uzyciu, gdyz stopki zapobiegajg przypadkowemu przesuwaniu wagi.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 27 Dotyczy Zadania nr € Waga osobowa z oceng BMI i wzrostomierzem i Waga osobowa z
wzrostomierzem
Czy Zamawiajacy wymaga, zeby wyswietlacz posiadat funkcje przod - tyt, czy tez wymaga zeby caty panel
posiadat funkcje przestawiania przod - tyt ?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 28 Dotyczy Zadania nr 8 Waga osobowa z oceng BMI i wzrostomierzem i Waga osobowa z
wzrostomierzem
Czy Zamawiajacy dopusci wage kolumnowg o wymiarach wagi: 360 x 970 x 440 mm
(szer. x wys. x gt.)? Roznica jest tak naprawde niewielka, parametr ktory nie wptywa na parametry uzytkowe
wagi.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 29 Dotyczy Zadania nr 8 Waga osobowa z oceng BMI i wzrostomierzem i Waga osobowa z
wzrostomierzem
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Czy Zamawiajacy dopusci wage kolumnowa o wymiarach wagi: 360 x 1100 x 480 mm

(szer. x wys. x gt.)? Réznica jest tak naprawde niewielka, parametr ktory nie wptywa na parametry uzytkowe

wagi.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 30 Dotyczy Zadania nr 8 Waga osobowa z oceng BMI i wzrostomierzem i Waga osobowa z

wzrostomierzem

Czy Zamawiajgcy dopusci wage, gdzie temperatura pracy wynosi 0 °C do +40 °C ? Rozwigzanie

korzystniejsze dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 31 Dotyczy warunkéw Jwarancji i serwisu

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o zmiane czasu reakcji przyjecie zgtoszenia - podjecie naprawy z:

- "w okresie gwarancji - 24 godziny" na "w okresie gwarancji 24 godziny w dni robocze"

- "po okresie gwarancji - 48 godzin" na "w okresie gwarancji 48 godzin w dni robocze"

W przypadku zgtoszenia usterki przez Zamawiajacego np. w pigtek po potudniu, bedzie potrzeba wiecej niz 24

h na przystapienie do naprawy. Prosimy o pozytywne ustosunkowanie si¢ do prosby, gdyz chcielibysmy

nalezycie wywigzac sie z warunkéw umowy w razie zaistnienia takiej sytuacii.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 32 Dotyczy warunkow gwarancji i serwisu

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o zmiane maksymalnego czasu niezbednego do usuniecia awarii

od czasu lokalizacji uszkodzenia:

- "w okresie gwarancji - 3 dni" na "w okresie gwarancji - 3 dni robocze"

- "po okresie gwarangji - 5 dni" na "po okresie gwarancji - 5 dni roboczych"

W przypadku zgtoszenia usterki przez Zamawiajacego np. w pigtek po potudniu, bedzie potrzeba wiecej niz 3

dni na usuniecie awarii. Prosimy o pozytywne ustosunkowanie si¢ do prosby, gdyz chcieliby$my nalezycie

wywigzac sie z warunkow umowy w razie zaistnienia takiej sytuacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 33 Dotyczy warunkoéw gwarancji i serwisu

Zwracamy sie z prosba do Zamawi ajgcego o zmiane zapisu "Jezeli czas naprawy bedzie trwat diuzej niz 72

godziny. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia aparatu zastepczego o parametrach nie gorszych niz oferowany"

na: "Jezeli czas naprawy bedzie trwat dtuzej niz 72 godziny w dni robocze. Zamawiajacy wymaga

dostarczenia aparatu zastepczego o parametrach nie gorszych niz oferowsa ny"

W przypadku zgtoszenia usterki przez Zamawiajgcego np. w pigtek po potudniu, bedzie potrzeba wiecej niz 72

h na usunigecie awarii. Prosimy o pczytywne ustosunkowanie sig do prosby, gdyz chcielibysmy nalezycie

wywigzac sie z warunkoéw umowy w razie zaistnienia takiej sytuacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszzza.

Pytanie nr 34 Dotyczy Zadania nr 9

Prosimy o dopuszczenie przenosnika o szerokosci 360 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 35 Dotyczy Zadania nr 10 poz 6

Prosimy o potwierdzenie czy chodzl o rozmiar 21 5 x23x7cm.

Odpowiedz: Niniejszym Zamawiajecy poprawia omytke pisarska w Zataczniku nr 2-10 pkt 7:

Jest: Profil glowy dla dzieci na wznak z zaokraglonymi krawedziami 1 szt., Wymiary 21,5x23,7 cm

Winno by¢: Profil gtowy dla dzieci na wznak z zaokraglonymi krawedziami 1 szt., Wymiary 21,5x23 x7 cm

Pytanie nr 36 Dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przegladu okresowego w czasie trwania gwarancji? Producent lamp

bakteriobojczych nie wymaga przegladow serwisowych w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, Jezeli producent oferowanych lamp nie wymaga wykonywania

przegladow.

Pytanie nr 37 Dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu szkolenie personelu w zakresie obstugi lampy bakteriobdjczej?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy odstepuje.

Pytanie nr 38 Dotyczy Zadania nr 7

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13 Ksiegowos¢ - +48 (71) 301-13-19 Zamoéwienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38 4/
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14 Kadry - +48(71) 301-13-25 Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Pielegniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91 Place - +48 (71)301-13-16 Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Centrala - +48 (71) 301-13-00 Organizacja i Zarzadzanic - +48 (71)301-13-15 Informatyk - +48 (71) 301-13-28



Zespot Opieki Zdrowotnej w Otawie
ul.K.K.Baczynskiego 1

55-200 Otawa

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

- = 1SO 9001:2008
tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zoz:olawa@zozolawa.wroc.pl
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby szkolenie personelu zostato potwierdzone protokotem szkolenia?
Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu przeprowadzenia szkolen dla tego zadania.
Pytanie nr 39 Dotyczy Zadania nr 8
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przegladu okresowego w czasie trwania gwarancji? Producent wag nie
wymaga przegladow serwisowych w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, jezeli producent wag nie wymaga wykonywania przegladow.
Pytanie nr 40 Dotyczy Zadania nr 9
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode nz zaoferowanie przenosnika tasmowo-rolkowego o wymiarach dt. 760 mm,
szer. 360 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 41 Dotyczy Zadania nr 9
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przeno$nika tasmowo-rolkowego w kolorze szarym?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza
Pytanie nr 42 Dotyczy Zadania nr 9
Czy Zamawiajacy odstapi od wymaogu szkolenie personelu w zakresie obstugi przenosnika tasmowo-
rolkowego?
Odpowiedz: zamawiajacy odstepuje.
Pytanie nr 43 Dotyczy Zadania nr 9
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby szkolenie personelu zostato potwierdzone protokotem szkolenia?
Odpowiedz: Zamawiajgcy odstepuije od wymogu przeprowadzenia szkolen dla tego zadania.
Pytanie nr 44 Dotyczy Zadania nr 11
Prosimy Zamawiajacego o podanie wymiarow prowadnic kolimatora lub okreslenie doktadnych wymiarow
ptyty.
Odpowiedz: 17,7 x 17,0 cm
Pytanie nr 45 Dotyczy Zadania nr 7
Czy Zamawiajacy odstapi od wymaogu szkolenia personelu w zakresie obstugi lampy bakteriobojczej? Jest to
urzadzenie bardzo proste w obstudze i nie wymaga dodatkowych szkolen. Odstapienie od wymogu szkolenia
personelu umozliwi zaoferowanie bardziej atrakcyjnej ceny zakupu.
Odpowiedz: Tak.
Pytanie nr 46 Dotyczy Zadania nr 9
Czy Zamawiajacy odstapi od wymegu szkolenia personelu w zakresie obstugi przenognika tasmowo-
rolkowego? Jest to urzadzenie proste w obstudze. niewymagajace dodatkowych szkolen. Odstapienie od
wymogu szkolenia personelu umozliwi zaoferowanie bardziej atrakcyjnej ceny zakupu.
Odpowiedz: Tak.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert na
dzien 1.09.2017r. Godzina pozosiaje bez zmian.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajq sie integralng czescig specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia i beda wiazece przy sktadaniu ofert.

DYREKTOR
Zespotu Opieki Zdrowotnej w Otawie
lek. med. Andrzej Dronsejko

lek. med,,-_Amir%ej Dronsejko

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13 Ksiggowos¢ - +48 (71) 301-13-19 Zamowienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38 5
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14 Kadry - +48(71) 301-13-25 Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Pielggniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91 Place - +48 (71) 301-13-16 Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Centrala - +48 (71) 301-13-00 Organizacja i Zarzadzanie - +48 (71) 301-13-15 Informatyk - +48 (71) 301-13-28



